[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2022                                                                                        №   384

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усть-Таркского района от 09.07.2013 года № 278

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  постановляет:
1.Отменить Постановление администрации Усть-Таркского района от 09.07.2013 № 278 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Усть-Таркского района, и муниципальными служащими администрации Усть-Таркского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы – общественная приемная Главы района Коростелева Владимира Александровича.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                       С.В. Синяев

Коростелев В.А.
83837222213

Расчет рассылки:
Администрация   - 1
ИТОГО                    1 экз.
image1.jpeg